令和２年１０月１日

加盟団体殿

神奈川県実業団バドミントン連盟

理事長 五十嵐 功

「第 1 回チーム練習会」について

平素より当連盟に対してご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、令和２年度神奈川リーグ大会が中止となりましたが、大会で確保した会

場を使用して実業団連盟の「チーム練習会」を開催することとしました。

新型コロナウィルス感染症により練習会場の確保ができないチームもあると思

いますので、希望されるチームは別紙「練習参加申込書」の提出をお願いしま

す。

記

１．日時   令和２年１０月１７日（土）

       午前の部 受付 ９時００分  開始 ９時３０分～１２時３０分

       午後の部 受付１３時００分  開始１３時３０分～１６時３０分

       １日の部（上記時間帯）

       ※練習時間の前後 30 分間は全員でコートの準備と器具の消毒を行います。

２．場所   寒川総合体育館  高座郡寒川町宮山 275 電話 0467（75）1005

３．参加資格 神奈川リーグ大会申し込み済の選手で１チーム８名以内

４．参加費  １チーム ２，０００円（会場費となります）

       １日のチームは４，０００円

       ＊参加決定連絡が届いてから送金してください。

５．シャトル 参加チームで用意してください。

６．申込期限 令和２年１０月９日（金）まで、先着順で受付します。

７．その他  新型コロナウィルス感染症対策を実施します。

詳細につきましては参加チーム決定後に連絡します。

以上